



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2912001/2021
FLS. 784
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2912001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento material diversos, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2912001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 07.728.358/0001-84

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2912001/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 24/01/2022
HORÁRIO: 16:00 HORAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento material diversos, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Pagamento: Conforme o edital.

No preço proposto estão incluídos todos os encargos, tributos e despesas, seja qual for a sua natureza, incidentes sob a execução dos serviços ora propostos.

Em caso de divergência nos preços desta Proposta, apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá o preço por extenso, podendo a Comissão proceder às devidas correções.

PROPONETE:

RAZÃO: ACO VALE CONSTRUTORA LTDA.

C.N.P.J: 07.728.358/0001-84.

Endereço: Rua Nova, 364 – Centro – Trizidela do Vale – MA, CEP: 65.727-000.

E-mail: bpconstrcao@hotmail.com (99) 98170-1337.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento material diversos, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA). Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

O valor total de **R\$ 546.135,00** quinhentos e quarenta e seis mil, cento e trinta e cinco reais

MARIA DO
PERPETUO
SOCORRO DE
OLIVEIRA:0104152
4358

Assinado de forma digital
por MARIA DO PERPETUO
SOCORRO DE
OLIVEIRA:01041524358
Dados: 2022.01.26
11:01:11 -03'00'

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	Arame liso galvanizado, bitola (Bwg) nº 18.	MORLAN	KG	750	R\$ 24,80	R\$ 18.600,00
2	Bocal para lâmpada simples, na cor preto.	COMPOLUX	UNIDADE	3.000	R\$ 2,31	R\$ 6.930,00
5	Caixa D'Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA PRINCIPAL	FORTLEV	UNIDADE	68	R\$ 925,00	R\$ 62.900,00
6	Caixa D'Água 2.000 litros com tampa, material polietileno. COTA RESERVADA	FORTLEV	UNIDADE	7	R\$ 925,00	R\$ 6.475,00
7	Caixa D'Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA PRINCIPAL	FORTLEV	UNIDADE	54	R\$ 2.333,00	R\$ 125.982,00
8	Caixa D'Água 5.000 litros com tampa, material polietileno. - COTA RESERVADA	FORTLEV	UNIDADE	6	R\$ 2.333,00	R\$ 13.998,00
11	Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL	SIL	ROLO	675	R\$ 107,00	R\$ 72.225,00
12	Fio elétrico flexível 1,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA	SIL	ROLO	75	R\$ 107,00	R\$ 8.025,00
13	Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA PRINCIPAL	SIL	ROLO	675	R\$ 150,00	R\$ 101.250,00
14	Fio elétrico flexível 2,5mm, rolo com 100 metros. COTA RESERVADA	SIL	ROLO	75	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
18	Lona plástica preta 4x100. COTA PRINCIPAL	LONAX	ROLO	405	R\$ 230,00	R\$ 93.150,00
19	Lona plástica preta 4x100. COTA RESERVADA	LONAX	ROLO	45	R\$ 230,00	R\$ 10.350,00
20	Tomada elétrica, modelo dupla, corrente nominal 10 A.	TRAMONTINA	UNIDADE	3.000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
TOTAL					R\$ 546.135,00 quinhentos e quarenta e seis mil, cento e trinta e cinco reais	

Banco do Brasil

Agência: 0242-9 Conta corrente: 23792-2 ACO VALE CONSTRUTORA LTDA

Representante Legal, para assinar o Contrato de execução da obra:

Nome Maria do Perpetuo Socorro de Oliveira, solteira, empresária, portadora da cédula de identidade 000106497599-0 SSP/MA e do CPF N° 010.415.243-58, residente na cidade de Trizidela do Vale – MA, CEP:65.727-000.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 007/2022, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

MARIA DO
PERPETUO
SOCORRO DE
OLIVEIRA:010415243
58

Assinado de forma digital
por MARIA DO PERPETUO
SOCORRO DE
OLIVEIRA:01041524358
Dados: 2022.01.26
11:01:22 -03'00"

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Trizidela do vale/MA, 26(vinte e seis) de janeiro de 2022(dois mil e vinte e dois) .

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE OLIVEIRA:01041524358
Assinado de forma digital por
MARIA DO PERPETUO SOCORRO
DE OLIVEIRA:01041524358
Dados: 2022.01.26 11:01:30 -03'00'

ACO VALE CONSTRUTORA LTDA

CNPJ nº 07.728.358/0001-84
Maria do Perpetuo Socorro de Oliveira
CPF sob nº 010.415.243-58
RG sob nº 000106497599-0
Empresária